RAHASTOJEN PALKKIOT

Voimassa 26.9.2023 alkaen
Rahaston nimi

Saastépankki Lyhytkorko
Saastépankki Pitkdkorko
Saastopankki Yrityslaina

Saastépankki Korkosalkku

Saastépankki High Yield

Saastépankki Kehittyvat Korkomarkkinat
Saastépankki Korko Plus

Saastépankki Maltti

Saastopankki Ryhti

Saastdpankki Kantti

Saastdpankki Amerikka

Saastopankki Eurooppa

Saastépankki [tdmeri

Saastépankki Kiinteistéosake Eurooppa
Saastopankki Kotimaa

Saastépankki Osake Maailma
Saastdpankki Pienyhtist

Saastopankki Kehittyvat Markkinat

Saastépankki Aasia

Saastépankki Ymparistd
Saastopankki Kiinteistd
Saastopankki Korkopainoinen B ja D
Saastopankki Tasapainoinen B ja D
Saastopankki Osakepainoinen B ja D

Saastopankki Tuottohakuinen B ja D

Merkintapalkkio 1)

0,00 %

0,00 %

0,50 %

0,50 %

0,50 %

0,50 %

0,50 %

1,00 % / 0,75 % 5)
1,00 % / 0,75 % 5)

1,00 % / 0,75 % 5)

1,00 %

1,00 %

1,00 %

1,00 %

1,00 %

1,00 %

1,00 %

1,00 %

1,00 %

1,00 %

1,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

Lunastuspalkkio 1)
0,00 %
0,50 %
0,50 %
0,50 %
0,50 %
0,50 %
0,50 %
1,00 %
1,00 %
1,00 %
1,00 %
1,00 %
1,00 %
1,00 %
1,00 %
1,00 %
1,00 %
1,00 %

1,00 %

4)
6)
0,50 %
0,50 %
0,50 %

0,50 %

Hallinnointipalkkio p.a. 2)
0,4610 %
0,60 %
0,80 %
0,40 % 2)
1,00 %
1,00 % 2)
1,00 %
0,80 %
1,00 %
1,20 %
1,75 %
1,85 %
1,85 %
1,65 %
1,85 %
1,85 %
195 %
0,90 % 2)

1,00 % 2)

1,80 %
1,50 %
B110% /D 0,50 %
B1,20% /D 0,60 %
B1,30% /D 0,70 %

B1,40% /D 0,80 %

Juoksevat kulut 3)
0,47 %
0,61 %
0,81 %
1,01 %
1,01 %
1,51 %
1,02 %
0,92 %
1,13 %
1,35 %
1,82 %
193 %
1,93 %
1,79 %
192 %
1,94 %
2,03 %
1,52 %

1,73 %

2,16 %
2,53 %
B1,68% /D 1,08 %
B1,79% /D119 %
B1,87% /D127 %

B1,75% /D115 %

Vaihdosta peritain rahastojen vaihtopalkkiot -taulukon mukaiset merkinté- ja lunastuspalkkiot. Asiakkaan kokonaisasiakkuus huomioon ottaen palkkioiden

maarastd voidaan neuvotella.

1) Palkkio lasketaan merkinnan tai lunastuksen maarasta.

2) Sijoituskohteena olevienrahastojen hallinnointipalkkioiden lisiksi! Rahaston varat pyritdan sijoittamaan sellaisten sijoitusrahastojen ja yhteissijoitusyritysten

osuuksiin, joiden vuosittainen kiinted hallinnointipalkkio on enintddn 3,5 prosenttia (tarkemmin ko. rahastojen sid&nnéisséd) sijoitusrahastojen ja

yhteissijoitusyritysten arvosta, ja jotka eivit peri osuuksien merkinta- ja lunastuspalkkiota.

3) Juoksevat kulut on laskettu kuluneen 12 kuukauden toteutuneista kuluista. Ne sisiltavat rahaston hallinnointi- ja siilytyspalkkiot sekd mahdolliset

alarahastojen perimét palkkiot ja pankkien perimét tilikulut. Juoksevat kulut ovat samat kaikille sijoittajille. Ne eivat sisilla tuottosidonnaisia palkkioita

eivitkd rahaston maksamia kaupankiyntikuluja, paitsi toisen rahaston osuuksien ostamisesta tai myymisestdi mahdollisesti maksetut merkinta- ja

lunastuspalkkiot.Juoksevien kulujen laskennassa huomioidaan, jos rahastolle hyvitetdan palkkionpalautusta kohderahastosta. Juoksevien kulujen maara voi

vaihdella vuodesta toiseen.

4) Lunastuspalkkio sijoitusajan ollessa alle 2 vuotta 3,00%, 2-4 vuotta 2,00%, yli 4-vuotta 1,00%.

5) Merkintéapalkkio konttorissa 1,00 % ja verkkopankissa 0,75 %

6) Lunastuspalkkio sijoitusajan ollessa alle 1 vuotta 3,00%, 1-3 vuotta 2,00%, yli 3-vuotta 1,00%. Maksetaan rahastolle.

Muut rahastoyhtion perimit palvelupalkkiot

Uusintalaskelman ldhettdminen asiakkaalle postitse 7 euroa. Jos palveluhintaa ei ole maaritty palveluhinnastossa eikéd siitd muuta ole sovittu,

hinnoitteluperusteena on palveluun kéaytetty aika (minimi vahintdan 1,5 tuntia). Toimihenkilén tyénarvo on 45 euroa/tunti + alv.
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RAHASTOJEN VAIHTOPALKKIOT

Voimassa 26.9.2023 alkaen. s.1/4.

Rahasto, johon vaihdetaan

Rahasto, josta | Sdastopankki | Saastopankki | Saastdpankki | Saastépankki | Saastépankki | Saastéopankki Saastopankki
vaihdetaan Aasia Amerikka Eurooppa High Yield Itdmeri Kehittyvat Kor- | Kehittyvat
komarkkinat markkinat
Sidstopankki Ei palkkiota Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota
Aasia
Saastopankki| Eipalkkiota Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota
Amerikka
Saastopankki| Eipalkkiota Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota
Eurooppa
Siastopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP+ MP Ei palkkiota LP + MP
High Yield
Sadstopankki| Eipalkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP + MP - LP + MP Ei palkkiota
Itameri
Siastopankki LP + MP LP + MP LP + MP Ei palkkiota LP + MP LP + MP
Kehittyvit Kor-
komarkkinat
Saidstopank-| Eipalkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota LP + MP
ki Kehittyvit
markkinat
Siistopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP+ MP LP + MP LP + MP
Kiinteisto
Saidstopankki | Eipalkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota
Kiinteistdosake
Eurooppa
Siastopankki LP + MP LP + MP LP + MP Ei palkkiota LP+ MP Ei palkkiota LP + MP
Korko Plus
Siastopankki LP + MP LP + MP LP + MP Ei palkkiota LP+ MP Ei palkkiota LP + MP
Korkosalkku
Siddstopankki | Eipalkkiota | Eipalkkiota Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota
Kotimaa
Sidistopankki MP MP MP MP MP MP MP
Lyhytkorko
Sididstopankki | Eipalkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota
Osake Maailma
Sidstopankki | Eipalkkiota | Eipalkkiota Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota
Maltti
Saastopankki| Eipalkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota
Ryhti
Sididstopankki | Eipalkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota
Kantti
Saastopankki| Eipalkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota
Pienyhtiot
Siastopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP
Pitkakorko
Sidstopankki LP + MP LP + MP LP + MP Ei palkkiota LP + MP Ei palkkiota LP + MP
Yrityslaina
Siastopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP+ MP LP + MP LP + MP
Ymparisto
*LP = Lunastuspalkkio
*MP = Merkintapalkkio
@
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RAHASTOJEN VAIHTOPALKKIOT

s. 2/4.
Rahasto, johon vaihdetaan
Rahasto, josta | Saastépankki Saastopankki Saastopankki | Sadstopankki | Saastopankki | Saastépankki | Saastopankki
vaihdetaan Kiinteisto Kiinteistbosake | Korko Plus Korkosalkku | Kotimaa Lyhytkorko Osake Maailma
Eurooppa
Saistopankki LP + MP Ei palkkiota LP + MP LP + MP Ei palkkiota LP Ei palkkiota
Aasia
Saastopankki LP + MP Ei palkkiota LP + MP LP + MP Ei palkkiota LP Ei palkkiota
Amerikka
Saastopankki LP + MP Ei palkkiota LP + MP LP+ MP Ei palkkiota LP Ei palkkiota
Eurooppa
Saistopankki LP + MP LP + MP Eipalkkiota | Ei palkkiota LP + MP LP LP + MP
High Yield
Saastopankki LP + MP Ei palkkiota LP + MP LP + MP Ei palkkiota LP Ei palkkiota
Itameri
Saastopankki LP + MP LP + MP Ei palkkiota | Ei palkkiota LP + MP LP LP + MP
Kehittyvit
Korkomark-
kinat
Saistopankki LP + MP Ei palkkiota LP + MP LP + MP Ei palkkiota LP Ei palkkiota
Kehittyvit
markkinat
Saastopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP
Kiinteisto
Saistopankki LP + MP - LP + MP LP + MP Ei palkkiota LP Ei palkkiota
Kiinteistdo-
sake Eurooppa
Saastopankki LP + MP LP+ MP Ei palkkiota LP + MP LP LP + MP
Korko Plus
Saastopankki LP + MP LP + MP Ei palkkiota - LP + MP LP LP+ MP
Korkosalkku
Saastopankki LP + MP Ei palkkiota LP + MP LP + MP - LP Ei palkkiota
Kotimaa
Saastopankki LP + MP MP MP MP MP MP
Lyhytkorko
Saastopankki LP + MP Ei palkkiota LP + MP LP + MP Ei palkkiota LP
Osake Maa-
ilma
Saistopankki LP + MP Ei palkkiota LP + MP LP + MP Ei palkkiota LP Ei palkkiota
Maltti
Saastopankki LP + MP Ei palkkiota LP + MP LP+ MP Ei palkkiota LP Ei palkkiota
Ryhti
Saistopankki LP + MP Ei palkkiota LP+ MP LP+MP Ei palkkiota LP Ei palkkiota
Kantti
Saistopankki LP + MP Ei palkkiota LP + MP LP + MP Ei palkkiota LP Ei palkkiota
Pienyhtiot
Saistopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP LP + MP
Pitkikorko
Saistopankki LP + MP LP + MP Ei palkkiota Ei palkkiota LP+ MP LP LP+ MP
Yrityslaina
Saistopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP
Ymparisto

*LP = Lunastuspalkkio

*MP = Merkintapalkkio
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RAHASTOJEN VAIHTOPALKKIOT

s. 3/4.
Rahasto, johon vaihdetaan

Rahasto, josta Saastopankki | Saastopankki | Saastopankki | Sdastopankki | Saastépankki | Saastépankki
vaihdetaan Maltti Ryhti Kantti Pienyhtist Pitkidkorko Yrityslaina
Saastopankki Ei palkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP LP + MP
Aasia
Saastopankki Ei palkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP LP + MP
Amerikka
Saastopankki Ei palkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota | Ei palkkioita LP LP + MP
Eurooppa
Saastopankki LP + MP LP+ MP LP + MP LP + MP LP Ei palkkiota
High Yield
Saistopankki Ei palkkiota | Eipalkkiota | Eipalkkiota | Ei palkkiota LP LP + MP
Itameri
Saistopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP Ei palkkiota
Kehittyvit Kor-
komarkkinat
Saistopankki Ei palkkiota | Eipalkkiota | Eipalkkiota | Ei palkkiota LP LP + MP
Kehittyvit mark-
kinat
Saastopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP
Kiinteisto
Saistopankki Ei palkkiota | Eipalkkiota | Eipalkkiota | Ei palkkiota LP LP + MP
Kiinteistdosake
Eurooppa
Siistopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP Ei palkkiota
Korko Plus
Saastopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP Ei palkkiota
Korkosalkku
Saastopankki Ei palkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP LP + MP
Kotimaa
Saastopankki MP MP MP MP Ei palkkiota MP
Lyhytkorko
Saastopankki Ei palkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP LP + MP
Osake Maailma
Saastopankki Ei palkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP LP + MP
Maltti
Saistopankki Ei palkkiota - Ei palkkiota Ei palkkiota LP LP + MP
Ryhti
Saastopankki Ei palkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP LP + MP
Kantti
Saastopankki Ei palkkiota Ei palkkiota Ei palkkiota LP LP + MP
Pienyhtist
Saistopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP
Pitkikorko
Saistopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP
Yrityslaina
Saastopankki LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP LP + MP
Ymparisto

*LP = Lunastuspalkkio

*MP = Merkintépalkkio

&

Sp-Rahastoyhtio Oy




RAHASTOJEN VAIHTOPALKKIOT

s. 4/4.
Rahasto, johon vaihdetaan

Rahasto, josta Saastopankki Ymparistd
vaihdetaan
Saastopankki LP + MP
Aasia
Saastopankki LP + MP
Amerikka
Saastopankki LP + MP
Eurooppa
Saastopankki LP + MP
High Yield
Saastopankki LP + MP
Itameri
Saistopankki LP +MP
Kehittyvit Kor-
komarkkinat
Saastopankki LP + MP
Kehittyvit mark-
kinat
Saastopankki LP + MP
Kiinteisto
Saistopankki LP + MP
Kiinteistoosake
Eurooppa
Saastopankki LP + MP
Korko Plus
Saastopankki LP + MP
Korkosalkku
Saastopankki LP + MP
Kotimaa
Saastopankki LP + MP
Lyhytkorko
Saastopankki LP + MP
Osake Maailma
Saastopankki LP +MP
Maltti
Saastopankki LP + MP
Ryhti
Saastopankki LP + MP
Kantti
Saastopankki LP + MP
Pienyhtist
Saastopankki LP + MP
Pitkikorko
Saastopankki LP + MP
Yrityslaina
Saastopankki
Ymparisto

*LP = Lunastuspalkkio

*MP = Merkintépalkkio
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